

EXTRAS DE MATERIAL - PANOURI SANDWICH/ACCESORII

NR. CRT	DENUMIRE	DIMENSIUNI (mm)	U.M. ml,m ² buc	Pret lei/unitate masura	Total lei
1	Panou sandwich 40mm	3000x1000	20,08m ²	79,23lei/m ²	1590,94
2	Panou sandwich 40mm	3000x1000	10m ²	79,23lei/m ²	792,30
3	Profil de colt Al.		10ml	43lei/ml	215,00
4	Profil îmbinare perete/acoperis		13ml	31,26lei/ml	406,38
5	Profil U - Al.		26ml	15,50lei/ml	403,00
6	Profil mascare front (pazie)		13ml	22,50lei/ml	292,50
7	Plinta PH31 - 100		13ml	21,73lei/ml	282,49
8	Coltar interior		16buc	17,14lei/buc	274,24
9	Coltar exterior		2buc	17,14lei/buc	34,28
10	Element de capat plinta		19buc	12,55lei/buc	238,45
11	Element de îmbinare plinta		6buc	9,11lei/buc	54,66
12	Dolie acoperis Al.		13ml	34,50lei/ml	448,50
13	Cleme pentru dolie Al.		13buc	1,10buc	14,30
14	Manson strapungere tevi		2buc.	85lei/buc.	170,00
15	Banda adeziva butilica	100x3	3buc.	160lei/buc.	480,00
16	Adeziv rigid pentru profile	500g	10buc	66,28lei/buc	662,83
17	Placa Tbond C 2mm/Al. 0,3mm		33,93mp	100,97lei/m ²	3425,91
18	Tâmplarie Al - geam termopan cu rupere termica		8,00mp	737,00lei/m ²	5896,00
19	Aer Conditionat - Inverter 12000BTU		1buc.	2000lei/buc	2000,00
20	Rezervor apa		1buc.	1000lei/buc.	1000,00
21	Pubela ecologica		1buc	150lei/buc	150,00
22	Suruburi auroforante	6,3x35mm	250buc		48,00
				TOTAL 19027,18lei	